
 
Uchwała nr 24/2022 

z dnia 26 maja 2022 r.  
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku biotechnologia – stacjonarnych studiów 

pierwszego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 2022/2023 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.), w związku z § 7 ust. 1, 3 i 5 zdanie pierwsze 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661), oraz na podstawie § 21 ust. 2 pkt 1 i § 62 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku  
z § 19 ust. 1, 2 i 4 zarządzenia nr 38/2019 z dnia 20 maja 2019 r. Rektora Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych do tworzenia programu studiów w Uniwersytecie 
Medycznym w Łodzi, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmiany programu studiów dla kierunku biotechnologia – stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia, wprowadzonego uchwałą nr 321/2019 z dnia 26 września 2019 r. Senatu 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie dostosowania programów studiów 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie 
z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, ze zm., realizowanego od cyklu 
kształcenia 2022/2023.  

 
§ 2 

W programie studiów, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w ogólnych informacjach o kierunku zmienia się przypisanie kierunku studiów  
do dyscyplin naukowych w następujący sposób: 
a) nauki medyczne 70%,  
b) nauki biologiczne 20%, 
c) informatyka 10%; 

2) w załączniku nr 1 do programu studiów, w tabeli prostuje się błąd w ten sposób, że 
w wierszu „poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji” zamiast „7” powinno być „6”. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

Ogłoszenia aktu prawnego:  
- intranet/BIP  


